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Pen og velholdt 3‑roms 
selveierleilighet

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å kunne presentere en meget 
velholdt leilighet i Stjørdal sentrum.

Vi ønsker å fremheve følgende kvaliteter: 
‑ Fjernvarme inkludert i fellesutgiftene
‑ 2. etasje
‑ Flislagt pent baderom
‑ Lyst kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ 2 soverom
‑ Egen p‑plass i parkeringskjeller med muligheter for el-lader
‑ Bod både i leiligheten og i kjeller
‑ TG1 på alle innvendige overflater
‑ Sørvendt
‑ Heis
‑ Veldrevet sameie

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 99 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 049 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 000,‑
Selger:	 Nils Ole Aune

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​​​BRA Total	  68/​​​74 kvm
Tomtstr.:	 2390.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 84, bnr. 64
Snr.	 15
Oppdragsnr.:	 1704240092

Lars Valstad
Daglig leder/​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod i kjeller

2. etasje
BRA‑i: 68 m² Entre/​​​gang, bad, bod, 2 soverom og stue/​​​kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
12 m² Veranda

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Sameiet har felles takterrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Arealet er målt på stedet med 
laser.

Tomtetype
Eid av sameiet

Tomtestørrelse
2390.2 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tunmessig fellesareal.
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Beliggenhet
Eiendommen har en god sentral beliggenhet rett vest for sentrumskjernen med kort 
gangavstand til butikker, kjøpesenter, parker og bevertningssteder. Det er også meget 
kort gangavstand til kollektivtilbud med jernbanestasjon kun 5 minutter gange fra 
leiligheten. Sørvendt veranda.

Adkomst
Ta av E‑6 mot Stjørdal. Ta av første rundkjøring til venstre inn Innherredsvegen. Ta så 
første vei til høyre inn Kjøpmannsgata og så første vei til venstre inn Wergelandsvegen. 
Du vil da få bygget på høyre hånd etter ca. 170 meter.

Bebyggelsen
Området består stort sett av leilighetsbygg og noen eneboliger.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Det er flere barnehager i nærområdet. Kort avstand til svømmehall og idrettsanlegg.

Skolekrets
Halsen barneskole og Stokkan Ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
5 minutters gange til jernbanestasjon med både tog og buss.

Bygningssakkyndig
Nicholas Lyngmo

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i betong kombinert 
med tre, og er utvendig kledd med stående/​​​​liggende panel og fasadeplater. Taket er 
flatt, tekket med papp eller lignende. Etasjeskillene er betongdekker. Vindu med 2‑lags 
glass.

Innhold
2.ETG:
Entré, 2 soverom, bad/​​​​wc, bod, kjøkken og stue.
I tillegg har leiligheten P‑plass og bod i kjeller.

Standard
Entre: Parkett på gulv, malte slette vegger og malt slett himling. Innehar varme i gulv og 
skyvedørsgarderobe.
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Soverom: Parkett på gulv, malte slette vegger og malt betong i himling. Innehar 
garderobeskap.

Soverom:
Parkett på gulv, malte slette vegger og malt betong i himling. Innehar garderobeskap.

Bad:
Flis på gulv, flis på vegger og malt slett himling. Innredning med servant, opplegg for 
vaskemaskin(kran og avløp), veggmontert wc, dusjhjørne med dusjdører i glass og 
dusjgarnityr på vegg. Innehar gulvvarme.

Bod:
Parkett på gulv, malte slette vegger og malt betong i himling. Ventilasjonsaggregat, 
rørfordelingsskap og sikringsskap er plassert i boden. 

Stue:
Parkett på gulv, malte slette vegger og malt betong i himling. Utgang til balkong. 
Innehar gulvvarme.

Kjøkken:
Parkett på gulv, malte slette vegger og malt betong i himling. Innredning med høy‑, 
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